

59 BARBER SHOP

SASU au capital de 1000.00 euros

Siège social : 59 rue DESPEYROUS, 82500 Beaumont-de-Lomagne

RCS : 891 644 460 R.C.S. Montauban

CODE APE : 96 ;02A

Assemblée générale ordinaire annuelle Procès-verbal de l'exercice clos le 31 décembre 2024

Le 02/06/2025,

Le gérant de la société **59 BARBER SHOP** réuni en assemblée générale ordinaire au 59 rue DESPEYROUS, 82500 Beaumont-de-Lomagne à 10h00,
Sur la convocation régulière qui lui a été faite.

L'assemblée est présidée par Monsieur **BENTAHAR Sofiane**

Le gérant de l'assemblée constate que :

Sont présents :

- M. **BENTAHAR Sofiane**, propriétaire de 100 parts, représentant 100 voix de la société.

Soit au total 1 gérant, présent, totalisant 100 parts sur les 100 composant le capital social.

Le président de l'assemblée générale déclare que l'assemblée est valablement constituée ; il peut donc délibérer et prendre toute décision ordinaire.

Les documents ci-dessous ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et sont tenus à leur disposition au siège social. L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Sont déposés sur le bureau à la disposition de l'assemblée :

- La feuille de présence
- Le rapport de gestion
- Les comptes annuels (bilans et compte de résultat)
- L'annexe comptable

La présidence de l'assemblée rappelle à l'assemblée l'ORDRE DU JOUR :

- Présentation des comptes, approbation des compte et quitus de la gérance de l'exercice clos au 31 Décembre 2024
- Affectation du résultat
- Ratification de rémunération de la gérance

Puis lecture est donnée du rapport de la gérance.

Les comptes sont alors présentés et étudiés sans qu'aucune difficulté particulière ne se présente.

BS

Personne ne demandant plus la parole, Le gérant de l'assemblée ouvre le scrutin sur les résolutions figurant à l'ordre du jour :

Résolution n°1 – Présentation des comptes, et quitus de la Gérance de l'exercice clos au 31 décembre 2024

L'assemblée générale, après avoir entendu le rapport de gestion approuve ce dernier, ainsi que l'inventaire et les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 tels qu'ils ont été présentés par la Gérance et qui font apparaître pour le dit exercice, un résultat déficitaire de 17671,00 euros

L'assemblée général indique, conformément aux dispositions de l'article 223 quater et 223 quinquies du Code Général des impôts, que les comptes de l'exercice écoulé prennent en charge une somme de 0 € non déductible du résultat fiscal. Cette somme correspond à des dépenses et des charges visées par l'article 39-4 du Code Général des Impôts.

L'assemblée générale approuve les opérations traduites par ces comptes et accomplies par la gérance au cours de l'exercice écoulé.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier à la Gérance de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Résolution n°2 – Affectation du résultat

Compte tenu du déficit de l'exercice de 17 671,00 euros, l'assemblée générale décide de procéder aux affectations suivantes :

- Report à nouveau pour un montant 17671,00 euros

Résolution n°3 – Ratification de la rémunération de la Gérance

Les associés approuvent la non-rémunération de la Gérance au titre de l'exercice.

Cette résolution est adoptée et l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 10h30.

De tout ce qui procède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par la Gérance et tous les associés présents

Fait à Beaumont-de-Lomagne,

Le 02/06/2025

M. BENTAHAR Sofiane.

59 BARBER SHOP

SASU au capital de 1000.00 euros

Siège social : 59 rue DESPEYROUS, 82500 Beaumont-de-Lomagne

RCS : 891 644 460 R.C.S. Montauban

CODE APE : 96.02A

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 02/06/2025 FEUILLE DE PRESENCE

Nom et Prénom de l'associé	Nombre de part sociales	Nombre de voix	Mandataire	Signature
M. BENTAHAR Sofiane 59 rue DESPEYROUS, 82500 Beaumont-de-Lomagne	100	100		

Certifiée sincère et véritable, la feuille de présence arrête à 1 associé possédant 100 parts sociales.

Le Président de séance

M. BENTAHAR Sofiane



59 BARBER SHOP
59 RUE DESPEYROUS

82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE

Dossier financier de l'exercice en Euros
Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Activité principale de l'entreprise :

Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose
ainsi :

- Les comptes annuels



Fait à Toulouse
Le 26/06/2025

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "S. J.", followed by a long horizontal flourish.

Expert On Demand
Parc Club du Moulin à Vent
33, rue du Docteur Levy
69693 Venissieux Cedex

59 BARBER SHOP

59 RUE DESPEYROUS

82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE

SOMMAIRE

COMPTES ANNUELS

- *Analyse de votre entreprise*
- *Bilan, Indicateurs financiers*
- *Bilan Actif - Passif Liasse 2033-A*
- *Compte de résultat Liasse 2033-B*
- *Annexe*
- *Détail Liasse 2033-A*
- *Détail Liasse 2033-B*
- *Annexe à la liasse fiscale*
- *Tableau délais de paiement*



Handwritten signature and initials in blue ink, appearing to be "RS" followed by a stylized signature.

Expert On Demand

Parc Club du Moulin à Vent

33, rue du Docteur Levy

69693 Venissieux Cedex

59 BARBER SHOP

59 RUE DESPEYROUS

82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE



COMPTES ANNUELS

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized "SS" followed by a cursive name, possibly "ant", with a long horizontal stroke extending to the right.

Expert On Demand

Parc Club du Moulin à Vent

33, rue du Docteur Levy

69693 Venissieux Cedex

ANALYSE DE VOTRE ENTREPRISE

BILAN	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12
Immobilisations				
Stocks et en cours				
Créances		1 263		3 967
Disponibilités		639		5 227
Comptes de régularisation				
TOTAL DE L'ACTIF		1 902		9 194
Capitaux propres (Dont résultat)		16 500		1 171
Provisions risques et charges		17 671		1 106
Dettes financières		1 033		3 593
Dettes d'exploitation		17 369		4 430
Comptes de régularisation				
TOTAL DU PASSIF		1 902		9 194

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12
Ventes de marchandises Production de l'exercice		21 833		31 074
Marge commerciale % CA Ventes de marchandises		1 249		1 169
Marge brute de production % CA Production exercice		23 144 106.01		29 745 95.72
Marge brute globale % CA		21 895 100.29		28 576 91.96
Valeur ajoutée % CA		1 335 6.12		13 697 44.08
Excédent brut d'exploitation % CA		17 619 80.70		1 107 3.56
Résultat courant % CA		17 620 80.70		1 106 3.56
Résultat net % CA		17 671 80.94		1 106 3.56

RATIOS	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12
Rotation des stocks (en nombre de jours)				
Crédit moyen client (en nombre de jours)				
Crédit moyen fournisseur (en nombre de jours)				14.77
Solvabilité à court terme		0.10		1.15
Autonomie financière		0.90		0.15

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

SS


BILAN AU 31/12/2024



ACTIF					PASSIF						
	Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart %		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart %
Immob.incorporelles nettes						Capital	1 000	1 000			
Immob.corporelles nettes						Résultat de l'exercice	17 671	1 106	NS		
Immob.financières						Prélèvements, distributions					
						Autres fonds propres	171	936	118.25		
ACTIF IMMOBILISE					→	FONDS PROPRES	16 500	1 171	NS	↘	
						Provisions réglementées					
						Prov.risques et charges					
						Subventions					
Stock matières, marchandises						Emprunts à plus d'un an					
Produits finis						DETTES LONG TERME				→	
Travaux en cours						CAPITAUX STABLES	16 500	1 171	NS	↘	
STOCKS ET EN COURS					→	Emprunts à court terme					
Avances fournisseurs						Avances clients					
Créances clients						Dettes fournisseurs		741	100.00		
Autres créances	1 263		3 967	68.17		Dettes fiscales et sociales	17 369	3 688	370.90		
Comptes de régularisation						Autres dettes	1 033	3 593	71.27		
VALEURS REALISABLES	1 263		3 967	68.17	↘	Comptes de régularisation					
Disponibilités	639		5 227	87.78		Concours bancaires					
ACTIF CIRCULANT	1 902		9 194	79.32	↘	DETTES COURT TERME	18 402	8 023	129.35	↗	
TOTAL GENERAL	1 902		9 194	79.32	↘	TOTAL GENERAL	1 902	9 194	79.32	↘	

INDICATEURS FINANCIERS

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart
	31/12/2024	31/12/2023	
Rotation des stocks			
Délai de paiement clients			
Délai de paiement fournisseurs		14.77	14.77
Fonds de roulement en jours	272.06	13.56	285.63
Utilisation du fonds de roulement	272.06	13.56	285.63
Trésorerie en jours	10.53	60.55	50.02
Prélèvements / résultat			

S. Barb

Désignation de l'entreprise **59 BARBER SHOP** Néant ☐ *

Adresse de l'entreprise **59 RUE DESPEYROUS** **82500 BEAUMONT-DE-LOMAGNE**

Numéro SIRET * **8 9 1 6 4 4 4 6 0 0 0 0 1 8** Durée de l'exercice en nombre de mois * **1 2** Durée de l'exercice précédent * **1 2**

					Exercice N clos le (3 1 1 2 2 0 2 4)		Exercice N-1 clos le (3 1 1 2 2 0 2 3)	
ACTIF			Brut 1	Amortissements - Provisions 2		Net 3	Net 4	
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles	Fonds commercial *	010		012			
		Autres *	014		016			
	Immobilisations corporelles *		028		030			
	Immobilisations financières * (1)		040		042			
	Total I (5)		044		048			
STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *		050		052			
	Marchandises *		060		062			
	Avances et acomptes versés sur commandes		064		066			
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés*	068		070			
		Autres * (3)	072	1 263	074		1 263	3 967
	Valeurs mobilières de placement		080		082			
	Disponibilités		084	639	086		639	5 227
	Charges constatées d'avance *		092		094			
	Total II		096	1 902	098		1 902	9 194
	Total général (I+II)		110	1 902	112		1 902	9 194
PASSIF					Exercice N NET 1		Exercice N-1 NET 2	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *			120		1 000		1 000
	Ecart de réévaluation			124				
	Réserve légale			126		100		100
	Réserves réglementées*			130				
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *)			131		101		101
	Report à nouveau			134		30		1 137
	Résultat de l'exercice			136		17 671		1 106
	Subventions d'investissement			137				
	Provisions réglementées			140				
	Total I			142		16 500		1 171
DETTES (4)	Provisions pour risques et charges			154				
	Emprunts et dettes assimilées			156				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			164				
	Fournisseurs et comptes rattachés			166				741
	Dettes fiscales et sociales (dt montant de la TVA)			169		17 369		3 688
	Comptes courants d'associés			173		1 033		3 593
	Autres dettes			175				
	Produits constatés d'avance			174				
	Total III			176		18 402		8 023
	Total général (I + II + III)			180		1 902		9 194
RENOUVOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins d'un an	193	(4)	Dont dettes à plus d'un an	195		
	(2)	Dont créances à plus d'un an	197	(5)	Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *	182		
	(3)	Dont comptes courants d'associés débiteurs	199	(5)	Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *	184		

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT.

Désignation de l'entreprise 59 BARBER SHOP

A - RÉSULTAT COMPTABLE

		Exercice N clos le							Exercice N-1 clos le						
		13	1	1	2	2	0	2	4	13	1	1	2	2	0
		1	2	0	2	3	1	2	0	2	3	1	2	0	2
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *														
	Production vendue														
	Production stockée *														
	Production immobilisée *														
	Subventions d'exploitation reçues														
	Autres produits														
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)														
	Achats de marchandises * (y compris droits de douane)														
	Variation de stock (marchandises) *														
	Achats de matières premières et autres approvisionnements * (y compris droits de douane)														
CHARGES D'EXPLOITATION	Variation de stock (matières premières et approvisionnement) *														
	Autres charges externes *														
	Impôts, taxes et versements assimilés														
	Rémunérations du personnel *														
	Charges sociales (cf. renvoi 380)														
	Dotations aux amortissements *														
	Dotations aux provisions														
	Autres charges														
	Total des charges d'exploitation (II)														
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)														
PRODUITS ET CHARGES DIVERS	Produits financiers														
	Produits exceptionnels														
	Charges financières														
	Charges exceptionnelles														
	Impôts sur les bénéfices *														
	2 - BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I+III+IV) - Charges (II+V+VI+VII)														
	B - RÉSULTAT FISCAL														
	Rémunérations et avantages personnels non déductibles *														
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles														
	Provisions non déductibles *														
RÉINTÉGRATIONS	Impôts et taxes non déductibles * (cf. page 7 de la notice 2033.not)														
	Divers*, dont intérêts excédentaires des cpes-cts d'associés														
	Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option														
	Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime														
	Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime														
	Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime														
	Entreprise nouvelle (44. sexies)														
	Reprise d'entreprises en difficulté (44. septies)														
	Divers ZFA NG (44. quinquies)														
	Dédution exceptionnelle (art 39 decies) A B C D E F G														
DÉDUCTIONS	Zone franche urbaine (44 octies A)														
	Jeune entreprise innovante (44. sexies A)														
	Investissements et souscriptions outre-mer														
	Zones de développement prioritaire (44. septies)														
	Zones de revitalisation rurales (44. quinquies)														
	Bassins d'emploi à redynamiser (art. 44. duodécies)														
	Crédence due au report en arrière du déficit														
	Zone de développement prioritaire (44. septies)														
	Bassins urbains à dynamiser (RUD) (art. 44. sexodécies)														
	Résultat fiscal avant imputation des déficits antérieurs														
DÉFICITS	Déficit de l'exercice reporté en arrière : (Entreprises I.S. seulement)														
	Déficits antérieurs reportables : *														
	RÉSULTAT FISCAL APRES IMPUTATION DES DÉFICITS														

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

ANNEXE DÉCLARATION 2033-B

Désignation de l'entreprise : 59 BARBER SHOP

31/12/2024

Détail des réintégrations diverses

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

[Signature]

Total des réintégrations diverses

Détail des déductions diverses

Total des déductions diverses

EXEMPLAIRE À CONSERVER PAR LE BÉNÉFICIAIRE

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

59 

DETAIL LIASSE 2033-A

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
AUTRES CREANCES	1 263	3 967	2 705	68.17
40100000 Fournisseurs		1	1	100.00
43100000 Sécurité sociale	1 181	1 924	743	38.62
43700000 Autres organismes sociaux	82	82		
44551000 T.V.A. à décaisser		1 265	1 265	100.00
44566000 T.V.A. s autre bien et service		696	696	100.00
DISPONIBILITES	639	5 227	4 588	87.78
51210000 Comptes en monnaie nationale	639	868	229	26.37
53000000 Caisse		289	289	100.00
58200000 REMISE CB		4 070	4 070	100.00
TOTAL II	1 902	9 194	7 292	79.32
TOTAL GENERAL	1 902	9 194	7 292	79.32
CERTIFIÉ CONFORME À L'ORIGINAL Sy 				

DETAIL LIASSE 2033-A

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL	1 000	1 000		
10130000 Cap. souscrit appelé, versé	1 000	1 000		
RESERVE LEGALE	100	100		
10610000 Réserve légale	100	100		
AUTRES RESERVES	101	101		
10680000 Autres réserves	101	101		
REPORT A NOUVEAU	30	1 137	1 106	97.34
11900000 Report à nouveau (solde débit)	30	1 137	1 106	97.34
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	17 671	1 106	18 777	NS
TOTAL I	16 500	1 171	17 671	NS
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		741	741	100.00
40100000 Fournisseurs		741	741	100.00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	17 369	3 688	13 681	370.90
42100000 Personnel Rémunérations dues	16 180	3 007	13 173	438.00
43710000 RETRAITE	423		423	
43740000 PREVOYANCE COMPLEMENTAIRE	708		708	
44400000 Etat Impôts sur les bénéfice		681	681	100.00
44860000 Charges à payer	58		58	
COMPTES COURANTS D'ASSOCIES	1 033	3 593	2 561	71.27
45500000 Associés Comptes courants	1 033	3 593	2 561	71.27
TOTAL III	18 402	8 023	10 378	129.35
TOTAL GENERAL	1 902	9 194	7 292	79.32
CERTIFIÉ CONFORME À L'ORIGINAL 93 				



DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	21 833	31 074	9 241	29.74
70600000 Prestations de services	21 833	31 074	9 241	29.74
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	3 833	500	3 333	666.70
74000000 Subventions d'exploitations	3 833	500	3 333	666.70
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	25 666	31 574	5 908	18.71
ACHATS DE MARCHANDISES	1 249	1 169	80	6.81
60700000 Achats de marchandises	1 249	1 169	80	6.81
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS		679	679	100.00
60100000 Achats stockés Matières prem.		636	636	100.00
60210000 Matières consommables		43	43	100.00
AUTRES CHARGES EXTERNES	21 919	15 529	6 390	41.15
60400000 Achats d'études et prestation	1 482	650	2 132	328.01
60500000 Achats de matériel, équipement	171		171	
60610000 Fournitures non stockables-eau	161	1 414	1 253	88.61
60630000 Fournit entretien petit équipt	876	642	234	36.46
60660000 CARBURANT	290		290	
61300000 Locations	9 024		9 024	
61320000 Locations immobilières		4 200	4 200	100.00
61400000 Charges locatives et copropr.		900	900	100.00
61500000 Entretien et réparations		546	546	100.00
61600000 Primes d'assurances	669	1 219	550	45.10
62260000 Honoraires	1 901	900	1 001	111.27
62270000 Frais d'actes et contentieux		43	43	100.00
62510000 Voyages et déplacements	5 765	2 444	3 321	135.91
62570000 Réceptions	149	393	245	62.20
62600000 Frais postaux et de télécomm.	2 633	1 242	1 391	111.96
62700000 Services bancaires et assimilé	1 762	937	825	88.07
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	237		237	
63100000 Impôts, taxes versés assimilés	179		179	
63120000 Taxe d'apprentissage	8		8	
63330000 Format Professionnelle continu	50		50	
REMUNERATIONS DU PERSONNEL	18 964	12 886	6 078	47.16
64100000 Rémunérations du personnel	17 131	11 061	6 070	54.88
64120000 Congés payés		1 825	1 825	100.00
64140000 Indemnités et avantages divers	1 833		1 833	
CHARGES SOCIALES	916	203	712	350.42
64510000 Cotisations à l'URSSAF	246	203	450	221.12
64521000 PREVOYANCE COMPLEMENTAIRE	401		401	
64530000 Cotisation caisses de retraite	24		24	
64540000 Cotisations aux ASSEDIC	737		737	
AUTRES CHARGES	1		1	
65800000 Chge diverse gestion courante	1		1	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	43 286	30 467	12 819	42.08

DETAIL LIASSE 2033-B

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION	17 620	1 107	18 727	NS
CHARGES FINANCIERES	0	0	0	65.85
66160000 Intér banc, et opérat.financem	0	0	0	65.85
CHARGES EXCEPTIONNELLES	51		51	
67120000 Pénalité, amende fisc.pénalité	51		51	
2 - BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)	17 671	1 106	18 777	NS
CERTIFIÉ CONFORME À L'ORIGINAL 59 				

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
COMPTES D'ACTIF			
COMPTES DE PASSIF			
44860000 Charges à payer			58,00
31/08/2024 SA Salaire de 08/2024		11.60	
30/09/2024 SA Salaire de 09/2024		11.60	
31/10/2024 SA Salaire de 10/2024		11.60	
30/11/2024 SA Salaire de 11/2024		11.60	
31/12/2024 SA Salaire de 12/2024		11.60	

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

59 aut

ANNEXE A LA LIASSE FISCALE

Ecritures d'inventaires	Débit	Crédit	Montant
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
67120000 Pénalité, amende fisc.pénalité			50.73
05/02/2024 BQ2 VIRM DEBLOCAGE SASTIE		696.93	
05/12/2024 BQ2 BLOCAGE SAISIE	290.80		
27/12/2024 BQ2 Pénalité, amende fisc.pénalit	456.86		

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

59 



TABLEAU DELAIS DE PAIEMENT

	0 jour (indicatif)	1 à 30 jours	31 à 60 jours	61 à 90 jours	91 jours et plus	total (1 jour et plus)
I - Article D. 441I.-1 ° : Factures reçues non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu						
(A) Tranches de retard de paiement						
Nombre de factures concernées						
Montant total des factures concernées						
Pourcentage du montant total des achats h. t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal - article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)			
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement		☐ Délais contractuels : ☐ Délais légaux :	
Montant total des factures exclues						
II - Article D. 441I.-2 ° : Factures émises non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu						
(A) Tranches de retard de paiement						
Nombre de factures concernées						
Montant total des factures concernées						
Pourcentage du chiffre d'affaires h. t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal - article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)			
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement		☐ Délais contractuels : ☐ Délais légaux :	
Montant total des factures exclues						
III - Article D. 441I.-II : Factures reçues ayant connu un retard de paiement au cours de l'exercice						
(A) Tranches de retard de paiement						
Nombre de factures concernées						
Montant total des factures concernées						
Pourcentage du montant total des achats h. t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal - article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)			
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement		☐ Délais contractuels : ☐ Délais légaux :	
Montant total des factures exclues						
IV - Article D. 441I.-II : Factures émises ayant connu un retard de paiement au cours de l'exercice						
(A) Tranches de retard de paiement						
Nombre de factures concernées						
Montant total des factures concernées						
Pourcentage du chiffre d'affaires h.t. de l'exercice	%	%	%	%	%	%
(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées			(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal - article L 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)			
Nombre de factures exclues			Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement		☐ Délais contractuels : ☐ Délais légaux :	
Montant total des factures exclues						